
 

 

 

第第１１３３１１１１回回    例例  会会    （（平平成成２２６６年年７７月月４４日日））    
本本日日ののププロロググララムム    新新年年度度のの抱抱負負  工工藤藤一一郎郎会会長長・・三三宅宅達達夫夫幹幹事事  

                                                      

前例会の記録  （第１３１０回 平成２６年６月２８日）  
・会員数    ３８名  

・出席者    ３５名    ・出席率  ９２・１１％  

・欠席者      ３名  恵谷  大島  福嶋の諸君  

・６月１３日メーキャップ後の出席率   ８４・２１％→８６・８４％に補正  

 ６月２日、福山ＲＣへ恵谷龍二君    

・ゲスト   な し             ・ビジター  な し  

・会長報告  本日は、国際ロータリー創立１０９年と１２６日に当たり、笠岡東ロータリークラブ

は創立２７年と１９６日に当たります。  

ついに最後の会長報告となりました。 

臨時理事会報告①頃末謙治会員が、この度 笠岡信用組合 理事退任の為、６月３０日をもって退会さ

れる事となりこれを承認いたしました。しかし、専務理事の北殿真一氏を後任にご推薦頂いておりま

すので、頃末会員については大変残念ではありますが、また笠信より新しい会員をお迎え出来る事は

喜ばしいことであります。 

北殿氏においては、規定の手続きを終え次年度７月第２例会日(11 日)からのご入会となります。 

・幹事報告  森本ガバナーより、地区運営ご支援に対するお礼状が参っております。  

ガバナー事務所より、2013～14 年度地区目標「公共イメージ向上策」について報告のお願いと、事務

所閉鎖のお知らせを頂いております。  

ガバナーエレクト事務所より、青少年交換プログラムのご案内が参っております。  

ロータリーレートのお知らせです。7 月は 1 ドル 102 円です。  

近隣クラブの例会変更のお知らせを、玉島  岡山備南の２RC より頂いております。  

週報を、備前 RC より頂いております。  

カブトガニ生息地クリーン作戦のご案内が参っております。  

日時：平成 26 年 7 月 20 日（日）８：００～９：００        場所：例年通り  

笠岡市第 64 回「社会を明るくする運動」推進大会の開催のご案内を頂いております。  

日時：平成 26 年 7 月 15 日（火）１３：３０～１５：３０     場所：ギャラクシーホール  

・委員会報告  次年度会計より、7 月 4 日には会員会費 12 万と周年積立 1 万円の合計 13 万円集金

させて頂きますのでご準備をお願い申し上げます。  

・配  布     週 報     ・食  事    会席膳・アルコール  

◎スマイル 

池田周二・高橋剛吉君  一年間皆様大変お世話になりました。ありがとうございました。  

工藤一郎・三宅達夫君  池田会長、高橋幹事一年間大変お疲れ様でした。  

頃末謙治君  公私にわたり皆様方には格別のご指導を賜りまして厚く御礼を申し上げます。引き続

き変わらぬご厚誼を賜ります様お願い申し上げます。  

 山本雅夫・田淵純雄君  浅口商工会主催のかもがた麺まつり 6/２８・２９開催、是非ご来場下さい。 

 
。 

高田愼也君  何回も無くなった財布がその都度手元に戻って来た一年でした。有難うございました。  

鈴木紘一・中務祺九大君  今年度最後の例会という事で！  

金子洋方君  池田会長高橋幹事ご苦労様でした。池田ジャパンは予選落ちでは無く立派に決勝戦に進  

みました。次期工藤丸はベスト 16 は確実です。頑張って下さい。  

松田重雄君  一年間プログラム有難うございました。  

池田 孝君  久しぶりにいい釣りをしました。3 時間でキス 40 匹！！  

福嶋啓祐君  会長幹事大変お疲れ様でした。急な出張で出席できませんでした。お詫びとしてします。  

岡辺賢二 .小川隆則 .牧野真樹 .新井善久 .江原和之君  池田会長高橋幹事、一年間お疲れ様でした。  

頃末英克 .吉岡孝恭 .光井 伸 .江原公平 .佐藤林平君  同上。お世話になり、ありがとうございました。  

椋梨孝章君  一年間何かとお世話様になりました。   スマイル ８４，０００円  

●プログラム  会長幹事慰労夜間例会＆頃末謙治会員さよなら会  

     

     

      
次週以降のプログラム＆行事予定   

 ７／ ５（土） 第１回第６グループ会長幹事会    １７：１０～  高梁国際ホテル  

 ７／１１（金） 第２例会  新年度の抱負  理事役員、各委員長  

 ７／１６（水） ようしょう会打上げ会    １９：００～ かもがた亭  

 ７／１８（金） 第 3 例会  新年度の抱負未発表者  

 ７／２５（金） 第 4 例会  ゲスト卓話 竹信 茂治様（竹信牧場牧場主）  

 ７／２８（月） 会員増強・会員選考職業分類合同委員会   １９：００～ 魚専  

 ８／ １（金） 第 1 例会  「原爆の体験談」  ゲスト卓話 細川  清様    


